

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering Automaterialen en hulpmaterialen
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond
Referentie: 759474

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Formulier detailprijzen te leveren goederen
	Vraag: Nummer 3 : Dit Produkt vraagt u aan in 5 liter verpakking, de kleinste verpakking is echter 25 liter. Mogen wij deze aanbieden?
	Antwoord: Zie het antwoord gegeven in het NvI document
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 algemeen
	Beantwoord op: 11 dec 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Formulier detailprijzen te leveren goederen
	Vraag: Nummer 37: Graag aangeven of het om wax of shampoo gaat? Wat is 3 liter, shampoo is 5 liter verpakking
	Antwoord: Zie het antwoord gegeven in het NvI document
	Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 algemeen

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Formulier detailprijzen te leveren goederen

Vraag:

Nummer 49 : Graag diameter van de slangklem opgeven

Antwoord:

Zie het antwoord gegeven in het NvI document

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 algemeen

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Formulier detailprijzen te leveren goederen

Vraag:

Nummer 60 : Hier staat zekering, echter de info geeft aan een buislamp, wat moet dit zijn?

Antwoord:

Zie het antwoord gegeven in het NvI document

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 algemeen

Beantwoord op:

11 dec 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Formulier detailprijzen te leveren goederen

Vraag:

Nummer 14: Hier word gevraagd 10 meter, deze kabel is leverbaar in 7.5 meter. mag deze worden aangeboden?

Antwoord:

Zie het antwoord gegeven in het NvI document

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 algemeen

Beantwoord op:

11 dec 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

PvE-eis D1 staat dat alle leveringen volledig emissievrij moeten worden uitgevoerd.

Gezien dat deze aanbesteding ook leveranciers in de brede regio betreft en emissievrije transportcapaciteit in de markt nog beperkt beschikbaar is,

verzoeken wij VRR te verduidelijken of zij bereid is om het gebruik van moderne, schone Euro 6-voertuigen toe te staan voor de leveringen, dan wel een overgangperiode te hanteren waarin Euro 6 tijdelijk acceptabel is. Dit verzoek wordt gedaan in het kader van proportionaliteit, de uitvoerbaarheid van de eis en de relatief beperkte milieu-impact van korte regionale distributieritten.

Kan VRR bevestigen dat (tijdelijke) inzet van Euro 6-voertuigen mogelijk is, of dat D1 zodanig kan worden versoepeld dat de verplichting tot volledig emissievrij transport niet direct en volledig van toepassing hoeft te zijn vanaf de start van de overeenkomst?

Antwoord:

Zie het antwoord gegeven in het NvI document

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 algemeen

Beantwoord op:

11 dec 2025